
 

 

GENERALFORSAMLING DEN 20. FEBRUAR 2025 

REFERAT  

1. Valg af stemmetællere.: Nanna og Mie Lund 

2. Valg af dirigent. – AC  

3. Formandens beretning. – se bilag 2 

4. Revideret regnskab forelægges til godkendelse. - Godkendt 

5. Valg af bestyrelse, suppleanter, udvalg og revisorer. 

 Bilag 1 

6.   Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer til VNKR  Ridecenter S/I. 

 Kirsten Tjørnholm – på valg – modtager genvalg 

Kina (siddende) 

Gry Mogensen (siddende) 

Mollie Seerup – på valg modtager ikke genvalg    

Nyvalg: Kennet Hemmingsen 

7. Valg af fanebærer og suppleant. 

 Foreslås ad hoc  - vedtaget 

8. Behandling af indkomne forslag. Ingen forslag modtaget 

9.Virksomhedsplan for det kommende år. Se bilag 3 

10.Godkendelse af kontingent. 

Bestyrelsen foreslår kontingent fortsætter uændret - godkendt 

11.Eventuelt. 

 



 

Bilag 1- Bestyrelse og Udvalg  

Bestyrelse:  

På valg: Pia (genvalgt), Gry (genvalgt), Louise – modtager ikke genvalg  

Nyvalg Nanna Anker 

Siddende: Kina, Lærke,  

Suppleant: Sarah J – Laura H – der skal vælges 2 suppleanter – begge genvalgt 

Bestyrelsen konstituerer sig på først kommende møde  

 
Stævneudvalg: 

Cathrine Ingildsen, Kennet Hemmingsen 

 

Rytterstueudvalg: 

Susanne Møller, Malene,  

   

Ponyudvalg: 

Line Dellgreen Louise Hjorth Sarah Jørgensen Laura Hansen 

 

Materialeudvalg: 

Kennet Hemmingsen 

Kirsten Tjørnholm 

Martin Hansen 

Gry Mogensen,  

 

Revisorer 

Kennet Hemmingsen 

Mogens Ipsen  

 

 

 

 



 

ÅRSERETNING 2024 – Bilag 2 

Man kan nok ikke helt sige 2024 i VNKR uden at sige ridebund – desværre 

2024 har på mange punkter været et godt år – med masser af aktivitet. Men det har også været et år med store 

udfordringer, som har tæret på både økonomi, frivillige kræfter, det gode samarbejde og mange andre ting. 

Center og klub besluttede at vi skulle have skiftet bunden i hal B – og for at gøre det meget kort, så blev det en 

meget langstrakt affære – der dårligt er slut endnu. Der er ingen tvivl om at ALLE gerne ville have været denne 

oplevelse foruden. Det har tæret enormt meget på mange, Gry skal snart stille på kommunen for at forsikre dem om 

hun ikke har fast bopæl på Skovgårdsvejen 21B.  

Efter mange overvejelser valgte vi at prøve en anden løsning før jul, og vi arbejder nu med at få den nye bund til at 

komme helt på plads, og det har vi en forventning om sker forholdsvis hurtigt. 

Der skal lyde en stor tak til alle der har knoklet for at vores medlemmer havde de bedst mulige betingelser for at 

ride, og en tak for medlemmers tålmodighed. 

Vi har også fået et nyt skur indenfor, som gerne skulle kunne holde vores vandingsmaskiner frostfrie. Tak også til 

Martin som bruger en hel del af sin fritid i vnkr. 

Også en stor tak til alle vores undervisere. I bruger også en masse fritid på at sørge for at VNKR har et bredt tilbud af 

undervisning til vores medlemmer. Der er undervisning mange af ugens dage, så der bør være noget for enhver. 

Vores begynderundervisning har været på pause et stykke tid – heldigvis ser det ud til at vi kan tilbyde dette igen, 

idet Cilja Westh starter op, og det er vi utrolig glade for. Cilja har meget erfaring som rytter i alle discipliner, så jeg er 

sikker på det bliver en stor gevinst for klubben. 

Vores aktiviteter for ponyryttere har haltet lidt – alene fordi vi har manglet frivillige kræfter. Heldigvis har Laura og 

Sarah startet op med et par rigtig gode arrangementer med både pudseaften, rosenknop kursus og juletræstænding. 

Næste arrangement er fastelavn – og husk at meld jer til og bak op om de arrangementer der er. 

Vi kan nok heller ikke sige 2024 uden at sige hestevelfærd. DRF har lavet nye guidelines og sammensat en ny 

strategi: Sammen om hestevelfærd. Alt sammen for at sætte stor fokus på netop hestevelfærden. Også i de nye 

reglementer er der et øget fokus på netop dette. Den nye bestyrelse vil som en af de første ting gennemgå disse, og 

også på klubplan sætte fokus på den gode kontakt mellem hest og rytter. Ridning og omgang med heste har ændret 

sig – heldigvis, og det er vi nødt til at have fokus på hele tiden. Der hviler således også et kæmpe ansvar på vores 

undervisere, fordi de skal være rollemodeller og vise vejen. 

DRF selv har foruden hestevelfærd har alt for meget rod inden for egne rækker – det vil jeg dog ikke gå mere ind i 

her.   

Mange vnkr ryttere gør sig heldigvis godt bemærket ude i stævneverdenen. Både lokalt og også en del nationalt – og 

i Sverige. Siw Kaas vandt blandt andet 5 års championatet i military på Asti.  

Af lokale præstationer kan det nævnes at i BM i spring fik Rosa Reker en 2. plads for kat. 3, for kat.1 vandt Mercedes 

Lundt med Alive og nr. 2 blev Laura KB og for hestene kunne Nanna Mortensen notere sig for en 2. plads. 

I BM dressur blev Josefine  Olsen med Gertie nr 2 for kat. 1. I hestene var der tæt løb hvor Kristina Jensen med 

Fiorenza vandt over Mathilde Møller med Fjællebroens Dora. 

I 24 fik vi også BM i military og her blev Karoline Lund Pedersen med Greg Alfarvad nr 2  

Derudover har der været fine placeringer også både Torbens Cup, Mønstring og ringridning mm.  



Vi havde også et rigtig godt klubmesterskab i år – med masser af aktivitet. Det er så dejligt at der er så stor 

opbakning, og det er sådan en hyggelig weekend.  Nye klubmestre blev: 

Dressur hest Laura Hansen Cuba Caramel, Dressur pony Freja Nielsen Solbakkans May Lily, mønstring senior Sarah 

Jørgensen, Mønstring junior Freja Nielsen Solbakkans May Lily 

Spring hest Mollie Seerup, Spring pony Rosa Reker Nielsson, Ringridning senior Lærke Enni 

Pony Games Elvira Hyldgaard Sørensen 

TILYKKE 

Så er der jo blot tilbage at sige at VNKR jo som altid har mange stævner – som altid mest i indendørs sæsonen, husk 

nu at melde jer som hjælpere, for vi kan ikke klare os uden jer.  

Senior: Årets Fair Play senior er næsten altid at finde på stævnehjælperlisten – altid med godt humør og masser af 

energi Jesper Jensen  

Junior pokalen går ligeledes til en der er rigtig flink til at hjælpe, men også viser sig som en god kammerat i klubben 

og i sit samarbejde med sin pony – så selvom at far bliver senior – så skal det ikke forhindre klubben i at give junioren 

til Mathilde Jensen 

 

VIRKSOMHEDSPLAN 2025 – Bilag 3  

Klubben har et stort ønske om at erhverve nyt spring materiale – enten ved sponsorater eller aftale med centeret 

Vi ønsker at få en mere aktiv ponyafdeling – med Sarah og Laura samt Cilja som underviser tror vi på det kan lykkes. 

Vis opbakning 

Klubmesterskab vil være i den 30. – 31. august 

Vi fortsætter med indendørs stævner i jan – feb – april – oktober og 2 x november 

Jo mere frivillighed jo mere aktivitet – så meget hviler på jer som medlemmer 

 

 

 

 

 


